平成 28年７月 14日

各      位

会 社 名 平 田 機 工 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 平田 雄一郎

     （コード番号：６２５８）

問合せ先 執行役員 経理部長

兼 ＩＲ･広報担当
藤 本  靖 博

 （電話０９６－２７２－５５５８）

 (URL http://www.hirata.co.jp）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成28年７月14日開催の取締役会において、株主優待制度の新設に関し下記のとおり決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の新設の目的

株主の皆さまの日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、株主の皆さま

に当社株式を長期的に保有していただくことに加え、熊本の震災復興支援を目的として株主優待

制度を導入いたします。

２．株主優待制度の内容

(1)対象となる株主様

毎年、３月31日現在の当社株主名簿に記録された当社株式１単元（100株）以上を保有する株

主様を対象といたします。

(2)優待内容

保有株式数 優待内容

100株以上

以下のいずれかを選択していただきます。

１． 熊本城災害復旧支援金として熊本市に 3,000円を寄付（※１）

または

２．熊本城災害復旧支援金付きクオ（QUO）カード 3,000円分（※２）

※１：株主様に代わり「平田機工株式会社（株主寄付口）」として寄付いたします。

※２：クオカードを選択された場合、６円が熊本市に寄付されます。（株主様にお渡しするクオカ

ードから割り引くわけではありません）

３． 贈呈時期

初回は平成 29年７月に発送予定であり、毎年同時期の発送を予定しております。

４． 優待制度の開始時期

平成 29年３月 31日現在の株主名簿に記録された、100株以上を保有する当社株主様を対象とし

て開始する予定です。

以上

http://www.hirata.co.jp/